
 

         Izlazi prema potrebi                               Broj  18          Godina LIII.                Karlovac,  23. prosinca 2020.  

 
 
GRADONAČELNIK 
GRADA  KARLOVCA 
 
 

                 Str. 
 
 
282. ODLUKA o izmjeni i dopuni Odluke o osnovici i koeficijentima za obračun plaće radnika   

u zajednicama udruga korisnicima Proračuna grada Karlovca    2903. 
 
283. ODLUKA  o imenovanju člana Vatrogasnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Grada Karlovca 2903. 
 
284. RJEŠENJE  o isplati sredstava društvu GeotermiKA d.o.o. Karlovac    2904. 
 
 
 
 
 
 
 
 



2903 
 

GRADONAČELNIK 
GRADA KARLOVCA 
 
282. 
 
 
 

Na temelju članka 44. i 98. Statuta Grada Karlovca (,,Glasnik Grada Karlovca" broj 1/15 - potpuni tekst, 
3/18,  13/18 i 6/20) Gradonačelnik Grada Karlovca dana 22. prosinca 2020. godine donosi sljedeću 
 
 

O D L U K U  
o izmjeni i dopuni Odluke o osnovici i koeficijentima  

za obračun plaće radnika u zajednicama udruga  korisnicima Proračuna Grada Karlovca 
 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom o izmjeni i dopuni Odluke o osnovici i koeficijentima za obračun plaće radnika u 
zajednicama udruga korisnicima Proračuna Grada Karlovca mijenja se i dopunjuje  Odluka o osnovici i 
koeficijentima za obračun plaće radnika u zajednicama udruga korisnicima Proračuna grada Karlovca („Glasnik 
grada Karlovca“ broj 6/2020).  

 
Članak 2. 

 U Odluci o osnovici i koeficijentima za obračun plaće radnika u zajednicama udruga korisnicima 
Proračuna Grada Karlovca u članku 2. riječi „u bruto iznosu 2.404,69 kuna.“ zamjenjuju se riječima: „u bruto 
iznosu 2.700,00 kuna.“. 

 
Članak 3. 

 Ostale odredbe Odluke o osnovici i koeficijentima za obračun plaće radnika u zajednicama udruga 
korisnicima Proračuna Grada Karlovca se ne mijenjaju i ostaju na snazi.  
 

Članak 4. 
Ova Odluka objaviti će se u „Glasniku Grada Karlovca“, a stupa na snagu 1. siječnja 2021. godine. 

 
 
GRADONAČELNIK 
KLASA:020-04/01-20/208 
URBROJ:2133/01-03/06-20-2 
Karlovac, 22. prosinac 2020. 
 

 
GRADONAČELNIK 

     Damir Mandić dipl. teol.,v.r. 

 
283. 
 
 Na temelju članka 32. stavak 4. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ broj 125/19), članka 10. 
Odluke o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe grada Karlovca („Glasnik Grada Karlovca“ broj 15/20), članka 48. 
stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispr. pročišćenog teksta, 123/17 i 
98/19) i članka 44. i 98. Statuta Grada Karlovca („Glasnik Grada Karlovca“ broj 1/15-potpuni tekst, 3/18, 13/18 i 
6/20), Gradonačelnik Grada Karlovca dana 22. Prosinca 2020. godine, donosi 
 
   
 

O D L U K U 
o imenovanju člana Vatrogasnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Grada Karlovca 

 
  

I. 
 
 U Vatrogasno vijeće Javne vatrogasne postrojbe Grada Karlovca iz reda osnivača imenuje se Vlatko 
Kovačić, mag. iur.. 



2904 
 

 
II. 

 Član Vatrogasnog vijeća iz točke I. ove Odluke imenuje se na vrijeme od pet godina. 
 
 

III. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Grada Karlovca.  
 
 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 020-04/20-01/670 
URBROJ: 2133/01-03-01/02-20-1 
Karlovac, 22. prosinca 2020. godine 

          

GRADONAČELNIK 
     Damir Mandić dipl. teol.,v.r. 

 
 
284. 
          R-861/20-03-1 
 
 
Na temelju članka 44. i članka 98. Statuta Grada Karlovca ( „Glasnik Grada Karlovca“ br. 1/15-potpuni tekst, 3/18 
i 13/18), Gradonačelnik Grada Karlovca donosi 

 
 

RJEŠENJE 
 
I 

Odobrava se korištenje sredstava Proračuna Grada Karlovca za 2020. godinu: Program 4002 Energetska 
učinkovitost, Kapitalni projekt K400014 GeotermiKA,  pozicija R0048 „Tekuće pomoći GeotermiKA d.o.o.“ u 
iznosu od 790.000,00 kuna, trgovačkom društvu GeotermiKA za energetiku d.o.o., Banjavčićeva 9, Karlovac, 
OIB: 40361330827. 
 

II 
Odobrena sredstva iz točke I ovog Rješenja doznačit će Upravni odjel za proračun i financije na žiro-račun 
GeotermiKA za energetiku d.o.o., IBAN:HR49 2400 0081 1103 8611 1, kod Karlovačke banke d.d., Karlovac, a u 
svrhu podmirenja troškova izrade projektno tehničke dokumentacije za korištenje geotermalnih voda u 
energetske svrhe, troškova računovodstva, troškova plaća zaposlenih radnika i ostalih tekućih materijalnih 
troškova uslijed redovnih aktivnosti trgovačkog društva. 
Sredstva će se isplatiti tromjesečno i to: 
za I   tromjesečje u iznosu od 120.000,00 kuna najkasnije do 15.02.2020. godine 
za II  tromjesečje u iznosu od 120.000,00 kuna najkasnije do 15.04.2020. godine 
za III tromjesečje u iznosu od 120.000,00 kuna najkasnije do 15.07.2020. godine 
za IV tromjesečje u iznosu od 430.000,00 kuna najkasnije do 31.12.2020.godine  
 
 

III 
O utrošku dobivenih sredstava GeotermiKA za energetiku d.o.o. (korisnik) obvezan je podnijeti Gradu Karlovcu 
(Uredu gradonačelnika) detaljno opisno i financijsko izviješće sa dokazima o utrošku sredstava, u roku od 30 
dana od proteka tromjesečja nakon primitka financijskih sredstava na žiro račun. Grad Karlovac ima pravo izvršiti 
financijsku kontrolu namjenskog, zakonitog i svrhovitog korištenja proračunskih sredstava kod korisnika 
sredstava. 
Ako korisnik ne dokumentira i ne dokaže namjensko trošenje proračunskih sredstava, smatrat će se da nije 
namjenski iskoristio sredstva, te će mu se obustaviti daljnja isplata sredstava iz proračuna Grada Karlovca, sve 
dok ne dokaže namjensko trošenje prethodno doznačenih sredstava, uz obvezu povrata doznačenih sredstava u 
proračun Grada Karlovca. 

 
 
 
 
 
 



2905 
 

 
IV 

Donošenjem ovog Rješenja stavlja se van snage Rješenje KLASA: 402-01/20-01/01 URBROJ:2133/01-03/01-20-
03 od 12. veljače 2020.godine.  

 
 
 

V 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Glasniku Grada Karlovca.“ 
 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 402-01/20-01/01       
URBROJ:2133/01-03/01-20-04  
Karlovac, 21. prosinac 2020. 
 
 

 
  GRADONAČELNIK 
Damir Mandić, dipl. teol. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GLASNIK GRADA KARLOVCA - službeni list Grada Karlovca  
Glavni i odgovorni  urednik : Vlatko Kovačić ,mag. iur., viši savjetnik za pravne poslove i poslove 
gradonačelnika, Banjavčićeva 9 , Karlovac; tel. 047/628-105 
Tehnička priprema: Ured gradonačelnika 
 
 


	GGK 18. Naslovnica 2020
	Glasnik broj 18. 2020

